
建設工事

水道施設

水道工第17号　水道管路緊急改善事業　堀山第３配水系統配水管布設替工事（その１）

福知山市　水内　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

配水管布設工 　　DIP-NSφ450　L=110.2ｍ

配水支管布設工　 DIP-GXφ150　L=129.8ｍ

舗装復旧工

　国道歩道As 　t=4cm　　A=234㎡　

　国道車道As　 t=10㎝　 A=23㎡

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

29,055,000

1

2

株式会社赤井土木

株式会社門野組

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時30分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和3年11月4日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和3年11月9日

0000001179

令和4年3月15日

業種区分

概要

２９,０６８

辞退

辞退

最低制限価格３２,９３７

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

辞退

失格（最低制限価格未満）

辞退

－

－

32,000,000

29,078,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

10

29,075,000

辞退

落札
9

8

－

公正産業株式会社

大栄工業株式会社

大永産業株式会社

株式会社高見組

南陵工業株式会社

前田工業株式会社

株式会社油利総合設備



株式会社油利総合設備

福知山市土師宮町１丁目１７９－５

（１）令和3年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「水道施設」のＡ等級に登録されている者のうち、
　　　福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事に専任で配置できること。
（３）次のいずれにも該当する者であること。
　ア　鋳鉄管工事における配水管技能者届出書を提出しており現に配水管技能者が存在している者であること。
　イ　配置技術者又は現場代理人として配水管技能者を配置し、配管時には常駐できる者であること。

令和4年3月15日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

31,974,800

条件付一般競争入札

なし

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円31,982,500
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

水道工第17号　水道管路緊急改善事業　堀山第３配水系統配水管布設替工事（その１）

契約の相手
名　　称

住　　所

36,230,700

第２回変更契約

変更額

変更工期

令和4年3月9日

変更理由

円6,882,700

変更理由

変更工期 ～

・試掘の結果、既設暗渠管などの状況を考慮した配管管路に変更する必要性が生じたため、それに伴う配管材料の追加や変更を行う。
・維持管理を考慮の上、配管閉塞位置を変更し、材料と労務の追加を行う。また上記の増工や配置計画等の精査により、交通誘導員を追
加する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

令和3年11月9日 ～


